2

	   VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI T.HẬU GIANG
CHI NHÁNH VP. ĐKĐĐ H.CHÂU THÀNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành,  ngày 23  tháng 9 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC

CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH
(Từ ngày 23/9 đến 27/9/2024)
THỨ HAI, NGÀY 23/9/2024

- 7h30 Giám đốc dự Hội nghị trực tuyến BCH Đảng bộ lần thứ 19, nhiệm kỳ 2020-2025 sơ kết công tác 9 tháng đầu năm, triển khai phương hướng công tác quý VI/2024. Điểm tại Phòng Khánh tiết Huyện ủy.
- 13h Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- PGĐ Hạnh, Hóa làm việc tại cơ quan (cả ngày).

THỨ BA, NGÀY 24/9/2024
- BGĐ làm việc tại cơ quan (cả ngày).

THỨ TƯ,  NGÀY 25/9/2024
- 7h Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 14h Giám đốc dự sơ kết CMĐ đất lúa và triển khai kế hoạch CMĐ đất lúa trên địa bàn huyện. Điểm tại HT II-UBND huyện.

- 15h Giám đốc họp Tổ thu hồi nợ tiền sdđ năm 2024. Điểm tại HT II-UBND huyện.
- 7h PGĐ Hóa làm việc tại cơ quan (cả ngày).

- PGĐ Hạnh tham gia các Lớp đào tạo, tập huấn nâng cao nhận thức về chuyển đổi số và trình độ, tiêu chuẩn kỹ năng ứng dụng công nghệ thông tin cho cán bộ công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang năm 2024 (Lớp 4). Điểm tại Hội trường Hội đặc thù tỉnh, đến hết ngày 27/9/2024.
THỨ NĂM,  NGÀY 26/9/2024
- 7h Giám đốc, PGĐ Hóa làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ SÁU, NGÀY 27/9/2024
- 7h30 BGĐ cùng đảng viên chi bộ dự Đoàn kiểm tra Huyện ủy kiểm  tra việc lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện các văn bản của TW về Đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng đối với Chi bộ. Điểm tại Phòng Khánh tiết huyện ủy.

-13h Giám đốc, PGĐ Hóa làm việc tại cơ quan.

Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Châu Thành ./.

	Nơi nhận:

- VPĐKĐĐ;
- Viên chức Chi nhánh;

- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC
  Trần Thanh Lý